Тульская область

	Муниципальное образование Куркинский район

	Администрация

	Постановление

	от 04.06.2018
	№  298

О внесении изменений в постановление Администрации муниципального образования Куркинский район от 08.04.2015 № 229 "О перечне должностей, не отнесенных к должностям муниципальной службы Администрации муниципального образования Куркинский район"
На основании Устава муниципального образования Куркинский район, Администрация муниципального образования  Куркинский район постановляет:
1. Внести в постановление Администрации муниципального образования Куркинский район от  08.04.2015 № 229 "О перечне должностей, не отнесенных к должностям муниципальной службы Администрации муниципального образования Куркинский район" следующее изменение:
приложение к постановлению изложить в новой редакции (приложение).
2. Признать утратившим силу постановление Администрации  муниципального образования Куркинский район  от 18.09.2017 № 578 «О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Куркинский район от 08.04.2015 № 229 "О перечне должностей, не отнесенных к должностям муниципальной службы Администрации муниципального образования Куркинский район".

3. Отделу по взаимодействию с органами местного самоуправления и общественными организациями Администрации муниципального образования Куркинский район (Иосифова С.И.) обнародовать и разместить настоящее постановление на официальном сайте муниципального образования Куркинский район в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2018 года.
Глава Администрации

муниципального образования

Куркинский район                                                                                         Г.М. Калина
Приложение

к постановлению Администрации
муниципального образования

Куркинский район

от 04.06.2018 г. № 298
Приложение
к постановлению Администрации

муниципального образования

Куркинский район

от 08.04.2015 г. №  229

Перечень
должностей, не отнесенных к должностям муниципальной службы Администрации муниципального образования Куркинский район

-  инспектор I категории

- инспектор военно-учетного стола

- инспектор I категории - ревизор